
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 27
28 січня 2025 року

Про присвоєння адреси об’єкту 
нерухомого майна

Розглянувши заяву Онацика Вадима Федоровича (вх.  №6 від 10.01.2025) жителя м.
Бібрка  щодо  присвоєння  адресного  номера  будівлі  «Комора  №14»,  що  знаходиться  за
адресою: м. Бібрка, вул. Птахівнича, Львівського району Львівської області (довідка ЦНАП
№ 618 від 21.05.2024), беручи до уваги договір купівлі-продажу майнових прав від 5.07.2016
р.,  правовий  висновок  Адвокатського  об’єднання  Мицик,  Кравчук  і  партнери  №2  від
03.01.2025  р.,  Свідоцтво  про  право  власності  на  майновий  пай  члена  колективного
сільськогосподарського  підприємства  серія  ЛВ  №XI 351592  від  8.05.2007  р.,  Технічний
паспорт  на  об’єкт  нерухомого  майна  ТІ01:3100-9875-2071-4094  від  14.12.2024  р.
виготовленого ФОП Гриб Юрій Ігорович,  керуючись  ст.  40 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Об’єкту  нерухомого  майна  -  будівлі  «Комора  №14»,  що  належить  Онацику  Вадиму
Федоровичу згідно договору купівлі-продажу майнових прав  від 5.07.  2016 р.,  загальною
площею 134,3 м²  і  є  самостійним об’єктом присвоїти адресу:  Україна,  Львівська область,
Львівський район, м. Бібрка, вулиця Птахівнича, 7-Б.
2. Зобов’язати Онацика Вадима Федоровича отримати Витяг з Реєстру будівельної діяльності
щодо  інформації  про  присвоєння  адреси  Єдиної  державної  електронної  системи  у  сфері
будівництва у відділі  містобудування,  архітектури,  земельних відносин та  інфраструктури
виконавчого комітету Бібрської міської ради. Адреса вважається присвоєною з дня внесення
до Реєстру будівельної діяльності інформації про її присвоєння.
3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого  справами  (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

      Бібрський міський голова                                                                      Роман ГРИНУС


	28 січня 2025 року
	Про присвоєння адреси об’єкту
	нерухомого майна

